证券代码:002451          证券简称:摩恩电气           公告编号:2021-007

上海摩恩电气股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

特别提示：

1、本次权益变动不触及要约收购。

2、本次权益变动未使公司控股股东、实际控制人发生变化。

上海摩恩电气股份有限公司（以下简称“摩恩电气”、“公司”）于 2021

年 4 月 9 日收到上海艾方资产管理有限公司作为管理人管理的艾方金科 1 号私募

证券投资基金（以下简称“信息披露义务人”或“艾方金科 1 号”）出具的《上

海摩恩电气股份有限公司简式权益变动报告书》（以下简称“《简式权益变动报

告书》）,具体情况如下：

一、本次权益变动的基本情况

（一）权益变动具体情况

信息披露义务人于 2021 年 2 月 24 日至 2021 年 4 月 8 日通过深圳证券交易所

大宗交易以及集中竞价买入摩恩电气 23,329,169 股股票，卖出摩恩电气 1,163,899

股股票，截止本公告披露日，艾方金科 1 号持有摩恩电气 22,165,270 股股份，股

份性质为无限售流通股，占摩恩电气总股本的 5.05%。具体买卖公司股票的情况

如下：

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

日期 方式
交易均价

（元/股）
成交股数（股） 比例

20210224 大宗交易 6.58      3,177,985  0.72%

20210301 大宗交易 6.5      1,800,000  0.41%

20210302 大宗交易 6.5      1,600,000  0.36%

20210303 大宗交易 6.6      1,500,000  0.34%

20210305 大宗交易 6.6      2,424,000  0.55%

20210308 大宗交易 6.6      1,515,000  0.34%

20210309 大宗交易 6.6      1,515,000  0.34%

20210311 大宗交易 6.6      1,128,684  0.26%

20210317 大宗交易 5.95      1,000,000  0.23%

20210319
集合竞价 6.32        196,200  0.04%

集合竞价 6.35       -763,899  -0.17%

20210322
集合竞价 6.32        280,000  0.06%

集合竞价 6.34       -200,000  -0.05%

20210323 集合竞价 6.22         48,100  0.01%

20210326 集合竞价 5.96       -100,000  -0.02%

20210329 集合竞价 6.03         99,100  0.02%

20210331
集合竞价 5.85          5,900  0.00%

集合竞价 5.86       -100,000  -0.02%

20210401 集合竞价 5.9         15,000  0.00%

20210402 大宗交易 5.5      1,200,000  0.27%

20210406
大宗交易 5.92      2,000,000  0.46%

集合竞价 6.33         24,200  0.01%

20210407 大宗交易 5.7      2,000,000  0.46%

20210408 大宗交易 5.6      1,800,000  0.41%

合计       22,165,270  5.05%

注：1、正数表示买入，负数表示卖出。

2、上表中减持比例合计数与各分项数值之和尾数不符，由四舍五入造成。

（二）本次权益变动前后信息披露义务人持股变动情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司 0 股，占公司总股本的 0%。

本次权益变动后，信息披露义务人持有公司 22,165,270 股，占公司总股本的

5.05%。

（三）权益受限制情况

截至本报告书披露日，信息披露义务人艾方金科 1 号持有公司股份总数

22,165,270 股，占上市公司总股本的 5.05%，该股份不存在任何权利限制，包括

但不限于股份被质押、冻结的情况。

二、其他说明

1、本次权益变动不会导致公司的控制权变更，不会对公司的持续经营产生重

大影响。

2、本次权益变动具体情况详见同日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的《简式权益变动报告书》。

3、公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时

报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn) ，公司所有信息均

以在上述指定媒体刊登的公告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、信息披露义务人出具的《简式权益变动报告》。

特此公告。

上海摩恩电气股份有限公司董事会

二○二一年四月十二日

	上海摩恩电气股份有限公司
	关于股东权益变动的提示性公告